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ANNONCE

Can-Am Outlander 650 XT Max HMC Motorcykler. Vi bytter gerne
Pris kr. 99.900 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   2020/4 Prod. år   - Modelår   2020
Kilometer   250    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
ATV, 650 ccm, Farve: Matsort, Registreret første gang: 4/2020, Sidste syn: 4/2020, 62 HK, 2020 Can Am 650 XT Max Til Salg HMC
Motorcykler. Can-Am Outlander MAX 650 XT V2-Twin. KØRT FÅ TIMER. Vil du have en to-personers ATV til arbejde, sjov, masser af
udstyr og plads til en passager så kig på Can-Am Outlander MAX 650 XT Can-Am Outlander MAX 650 XT har blandt andet Bomstærk
650cc 2 cylindret Rotax motor med 62HK. Det giver fint kraftoverskud til de fleste opgaver. Tri-Mode DPS servostyring som tilpasser sig din
hastighed og du kan vælge mellem tre indstillinger hvor aktivt servoen skal hjælpe med at dreje. God plads og sikkerhed på passagersædet
som lynhurtigt kan klikkes af og i stedet montere arbejdsudstyr Justerbar CVT transmission så du kan vælge mellem Work, Normal eller
Performance. -ROTAX 650 V-TWIN MOTOR -SERVOSTYRING (DPS) DER KAN INDSTILLES I 3 TRIN -FULD REVIDERET FRONT OG
BAG AFFJEDRING -WARN SPIL 1.361 KG -ERGONOMISK PASSAGER KOMFORT -TRINLØST TRANSMISSION (CVT)
-SURROUNDING SPAR TECHNOLOGY (SST) STEL -26? ITP TERRACROSS DÆK OG 14? ALUMINIUMS FÆLGE Can-Am Outlander
MAX 650 XT kan indregistreret som traktor, købes af både private og erhverv uden krav om landbrugs CVR og bruges frit som bil nr 2. Du
skal have almindelig kørekort for at køre på offentlig vej med den. Er du under 18 skal du have traktorkørekort. Danmarks bedste
Finansiering gennem Santander også med mulighed for lån uden udbetaling. Husk vi bytter gerne med din Mc, ATV eller andet. HUSK AT
BOOKE EN TID VIGTIGT AT RINGE / MAIL / BESTILLE PRØVETUR I FORVEJEN FOR IKKE AT KØRE FORGÆVES. DE FLESTE
MOTORCYKLER SKAL LIGE OMKRING VÆRKSTED OG HAVDE ET TJEK. PÅ FORHÅND TAK. MAN ER ALTID VELKOMMEN FORBI I
ÅBNINGSTIDEN FOR BESIGTIGELSE AF MOTORCYKLER ELLER BARE EN KOP KAFFE. Kontakt os på: E-mail:
salg@hmcmotorcykler.dk Tlf: 98407779 VI HAR NORDJYLLANDS STØRSTE UDVALG I BRUGTE MOTORCYKLER. VI TAGER GERNE
DIN BRUGTE MC I BYTTE. MOTORCYKLER KØBES I REN HANDEL.. Der tages forbehold for tastefejl 


